Coppa ltalia Master - GARA 1
SLALCOM GIGANTE

FEBDERAZIONE

D iTauana
& & srosy
' CLASSIFICA UFFICIOSA B 8 Tvernau
COMRoN B0 RECINALE LomBARDo 2024
T
GARA CAL. FED. O REG. N° 50595
COD. ORGANIZZATORI 03581 NOME SOCIETA' INTESA SANPAOLO - AG
LOCALITA' TEMU' DATA 13/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICC LOCATELLl F 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO PARTENZA 1880 m
DIRETTCRE DI GARA  SPIRANTI F 185604 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
N OMOLOGAZIONE NAZ. 19/1110/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - - B -
sy 3 2B =
P = = F =
=55 - a H
= | = o | o
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: -SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: ' PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=101G
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPC PUNT? PUNT]
A5 OGS COGYOWE & MOWRE ALRSY AN SO oo SOoET SELE Rt ety hrcd
MASTER C7 - FEMMINILE
1 207 11128 BALLABIO Giuliana 9573 19882 9011 UNICREDIT 102.00 301
ISCRITTI 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C5 - FEMMINILE
i 2ie 20847 DOMENGHINI Simonz 577 1N L0100 JNTESA SAN PAOLO 10537 302
2 221 22478 RICCIARDELLA Chiara 34017 1972 9010 INTESA SAN PACLO 125.92 151
ISCRITT! 2
NON PARTITI 8]
NOY ARRNAT @
SQUALIFICATI 0
MASTER C1 - FEMMINILE
1 228 340683 PEDERSOL Laura §532 1989 2004 BPER 5894 301
ISCRITT] 1

13-01-2024 / TEMU

G8/1

Data processing F.1.8.1. Federaziona ltafiana Sport invernali



POS  NUNM  NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 237 2511
ISCRITE ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 28 4702
2 244 4145
3 245 3359
ISCRITTT ...
NON PARTITI
248 2848
NON ARRIVAT

SQUALIFICATI

10 3451

11 6027
13 5002

U B W=
[N
&
]

ISCRITHT ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 41
2 48
3 43 9820
ISCRITTT ...
NON PARTITI
NON ARRIVAT!

SQUALIFICATI

13-01-2024 / TEMU'

12281

0
0

(6]

SCHIAVINA Giuseppe

0

Q

0
VITALl  jvan
ROSS! Elio
INVERNIZZl  Lavinio
4

1
TESTA Claudio
0

0

BAIO Massimo
SABBADINI Mario
BERGAMELL Giampietro
CORTIl Massimo
CORBELLA Piero Maria

5

0

COLOMBINI Cesare
718918 CREPALDI Marco
AGAZZY Costantino

3

0

PUNT!

MASTER B10 - MASCHILE

215.44

ANNG  COM

1948

COoD.

007

MASTER B9 - MASCHILE

3262
158.27
22325

37417

1953
1952
1850

1848

2006
2004
9010

010

MASTER B8 - MASCHILE

48.85
88.14
4351
114.07
137.03

2007
8010
2010
007
8011

MASTER BY - MASCHILE

15258

185.90

1983
1982
1981

8018

8001

019

SOCIETA”

DEUTSCHE BANK

CREDEM
BPER
INTESA SAN PAQOLC

INTESA SAN PAOLO

DEUTSCHE BANK
INTESA SAN PACLO
INTESA SAN PACLO
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT

INTESA SAN PACLO
GENERALI SPA
INTESA SAN PACLO

TEMPO
FINALE

11658

58.01
10748
112.14

56.29
58.18
58.53
10405
10846

101.80
107.85
1'08.64

F=1010
PUNT!
GARA

PUNTI
TAB

M

303
202
101

244
183
122

61

303
202
101

G8/2

Data processing F.1.S.1. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NuM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

1 86 12797 POLIZZI Pier Nicola
2 73 17233 GOTT! Ermanno
3 B4 13148 REMONDINI Elie
4 72 13948 PINARD Marco
IsCRITTH ... 8
NON PARTITI 1
74 14182 MORATT!I Maurizio
NON ARRIVATI .. 1
52 16701 MENOTTI Alberio
SQUALIFICAT! o

1 85 18883 DRAPPO Lucio

2 88 19548 DEL NERO Claudio

BCRITTT .. 2
NON PARTITI 0
NON ARRMATI o
SQUALIFICATI 0

1 93 25731 MOSSINELLL Andrea
2 101 26474 PELLEGATTA Valerio

ISCRITH 3

NON PARTITL 1

g7 25828 INVITTT  Chyistian

NON ARRIVATI . Q

SQUALIFICATI 0

1 107 28635 CAMBROSIO Giorgio
2 104 30056 MARIETTA ALEINA Alessio

ISCRITTT ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI o]

1 112 32271 PRUNERI Alessio
2 1M 31487 BENEDINI Marco

ISCRITTI 2

13-01-2024 / TEMU'

PUNT!  ANNO COM  COD.
MASTER AS - MASCHILE

159.42 1984 S0t
318.06 1988 8004
11830 1984 8008
313.67 1965 9008
1985 2010

3318 1887 9010

MASTER A5 - MASCHILE

12832 1968 010
15142 1970 002

MASTER A4 - MASCHILE

2300 1978 2002
8124 1978 9002
4717 1978 002

MASTER A3 - MASCHILE

7887 1981 S010
5583 1982 9003

MASTER A2 - MASCHILE

1888 8002
38281 1985 8008

SOCIETA’

UNICREDIT

BPER

FINECC

MONTE DEI PASCHI

INTESA SAN PAOLO

INTESA SAN PAOLC

INTESA SAN PACLO
POPOLARE SONDRIO

POPCLARE SONDRIO
POPOLARE SONDRIC

POPOLARE SONDRIO

INTESA SAN PAOLO
VALSABBINA

POPCLARE SCONDRIO
CREDEM

TEMPQ
FINALE

1'00.95
1'01.88
1'02.08
109.85

100.88
1'03.12

55,08
9923

54.14

109.52
110.17

F=1010
PUNT! PUNT!
GARA TAB

228
152
78

302
151

302
151

302
151

G8/3

Data processing F.1.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



POS  NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI s 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 115 725407 RADAELLl Luca

[SCRITH 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0]

1 119 44442  STAMPA Kevin

2 118 715489 REMONDINI Davide

ISCRITTI 2
NON PARTITI 0
NGN ARRRAT . G
SQUALIFICATI 0

13-01-2024 / TEMU

PUNTI  ANNO COM  COD. SQCIETA’

MASTER A1 - MASCHILE

1892 8008  FINECO

GIQVANI / SENIORES - MASCHILE

208.40 2002 8002 POPOLARE SONDRIO
18452 2000 8008 FINECO

F=1010
TEMPO PUNTI
FiNALE GARA

12499

57.73
1'01.80

PUNT!
Ta8

3

302
151

Gg/4

Data processing F.1.8.]. Federazione ltaliana Sport Invernali



